

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MOGENS V.J. HOLDING APS

Kjellerupvej 68

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 28 69 78 21

ÅRSRAPPORT FOR 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2025



Mogens Vestergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mogens V.J. Holding ApS
Kjellerupvej 68
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 28 69 78 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Rødkærsbro

Direktion

Mogens Vestergaard, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Nørregade 49
1165 København K

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og endvidere drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsøret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 4.373, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 101.103.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -4.375 | -4.969 |
| Finansielle indtægter | | 2 | 10 |
| Resultat før skat | | -4.373 | -4.959 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -4.373 | -4.959 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.373 | -4.959 |
| | | -4.373 | -4.959 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>772</u> | <u>770</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>772</u> | <u>770</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>125.772</u></u> | <u><u>125.770</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>-23.897</u> | <u>-19.524</u> |
| Egenkapital | | <u>101.103</u> | <u>105.476</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>18.669</u> | <u>14.294</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>24.669</u> | <u>20.294</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>24.669</u> | <u>20.294</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>125.772</u></u> | <u><u>125.770</u></u> |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | -19.524 | 105.476 |
| Årets resultat | 0 | -4.373 | -4.373 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | -23.897 | 101.103 |

NOTER

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>125.000</u></u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |